MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0070/2021, DE 26 DE MAIO DE 2021

        O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO        O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO

PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

                        RESOLVERESOLVE:

   Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0047/2021, DE 31 DE MARÇO DE 2021, DESIGNANDO:  DESIGNANDO:  THAMIRES
CAVALHEIRO MONTEBUGNOLI - CPF: 369.594.748-92, como Gestora Subs?tuta para, nos termos do Ar?go 67 da Lei
8.666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do contrato, abaixo relacionado:

CONTRATO nºCONTRATO nº FornecedorFornecedor ObjetoObjeto

06582/2021

CENTURION SEGURANÇA E
VIGILÂNCIA LTDA

CNPJ: 67.668.194/0001-79

Prestação de serviços
continuados de vigilância
armada e desarmada, diurna e
noturna, com disponibilização de
mão de obra em regime de
dedicação exclusiva que serão
prestados nas condições
estabelecidas no Termo de
Referência, anexo do Edital.

Art. 2º FICA a fiscalização do referido contrato composta pelos servidores:

Luís Guilherme SiqueiraLuís Guilherme Siqueira - CPF: 412.969.098-16 como Fiscal Técnico
Antônio Feliciano de Godoy JuniorAntônio Feliciano de Godoy Junior  – – C P F : 401.757.758-00 como Fiscal Administra?vo Gustavo YoshioGustavo Yoshio
WatanabeWatanabe CPF: 331.956.078-67  como Gestor do Contrato
Thamires Cavalheiro Montebugnoli Thamires Cavalheiro Montebugnoli - CPF: 369.594.748-92 como Gestora Substituta

Art. 3° - ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do Contrato das cláusulas avençadas, opinar
sobre a oportunidade e conveniência de prorrogação de vigência ou aditamento de objeto, bem como comunicar as
irregularidades eventualmente constatadas à Coordenadoria de Contratos e Convênios.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 26/05/2021 10:18:07.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 26/05/2021. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

186461
808a5b9d49

	Documento assinado eletronicamente por: